
  

ČR - ČSSZ

% ÚSTŘEDÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

Dodatek č. 1

k Dílčí smlouvě č. 3

na úpravu \áplikačního programového vybavení pro kontrolní činnost 2021 -

„CSSZ - Legislativní změny a povinné úpravy APV 2019+“

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Smluvní strany

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

Ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

Osoba oprávněná jednat: Ing. Luboš Wimmer, ředitel odboru implementace aplikačního programového

vybavení

Kontaktní osoba:

E-mail:

Tel. spojení:

 

(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné

a

OKsystem a.s.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20326

Sídlo: Na Pankráci 1690/125, 140 21 Praha 4 — Nusle

IČO: 27373665

DIČ: czz7373665

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu: 48973004/2700

Zastoupená: místopředsedou představenstva

Kontaktní osoba:

E-mail:

Tel. spojení:

 

(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou dále v tomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě jako „Strana“ a společně

jako „Strany“)

Strana 1 z 5



1.1.

1.2.

1.3.

2.1

PŘEDMĚT DODATKU č. 1

Strany spolu uzavřely dne 31. 8. 2021 Dílčísmlouvu č. 3 na úpravu aplikačního programového

vybavení pro kontrolní činnost 2021 — „CSSZ - Legislativní změny a povinné úpravy APV

2019+“, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele spočívající v provedení úprav aplikačního

programového vybavení pro kontrolní činnost (dále jen „Smlouva“).

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu čerpání kapacit realizačních zdrojů na zapracování

priorit legislativních změn v rámci Dílčí smlouvy č. 8. Pro návrh optimálního postupu plnění

Smlouvy se Strany dohodly na časovém posunu realizace požadavků Etap č. 3 a č. 4 a změně

pořadí realizace požadavků mezi těmito etapami se záměrem vytvořit větší časový prostor pro

diskusi o způsobu řešení. Uzavřením tohoto Dodatku č. 1 dojde k přesunu některých

požadavků mezi Etapami č. 3 a č. 4, což následně ovlivníi cenu těchto etap, přičemž maximální

celková cena zůstává nezměněna.

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny Smlouvy uvedené v čl. 2. tohoto Dodatku č. 1,

na nichž se Strany dohodly.

ZMĚNA UJEDNÁNÍ

Strany se dohodly na tom, že se článek ,,2 Harmonogram plnění“ Přílohy č. 1 Smlouvy ruší

a nahrazuje se zněním:

2. Harmonogram plnění

Jednotlivá dílčí plnění — etapy budou předmětem samostatných akceptačních řízení a jejich předání

a akceptace opravňuje Zhotovitele k fakturaci příslušné části celkové maximální ceny vážící se k dané

etapě.

Etapa 1 (dílčí plnění s termínem předání provedených úprav pro nasazení do PP, T+15)

Etapa 2 (dílčí plnění s termínem předání provedených úprav pro nasazení do PP, T+60)

Etapa 3 (dílčí plnění s termínem předání provedených úprav pro nasazení do PP, T+300)

Etapa 4 (dílčí plnění s termínem předání provedených úprav pro nasazení do PP, T+360)

„T“ = datum nabytí účinnosti této Smlouvy

Etapa 1: dílčí plnění s termínem předání provedených úprav pro nasazení

do produkčního prostředí, T+ 15 (kalendářní dny)

 

ID Požadavek

 

2 Aktualizace číselníků
 

Revize šablon
 

Přeplatky, nedoplatky
 

Přestupky
 

10 Aplikace Náhrady
 

11 Inicializace wsKocin
 

13 Fyzická osoba bez IČ
  14   Formát IČ
 

Strana 2 z 5



W

 

ID Požadavek

 

15 Data penalizace
 

  37 Oprava loga  
 

Etapa 2: dílčí plnění s termínem předání provedených úprav pro nasazení

do produkčního prostředí T+60 (kalendářní dny)

 

ID Požadavek

 

Synchronizace databáze KOC s KE
 

Rozhodnutí ve formě příkazu
 

Penále z nedoplatků
 

Evidence dodatků
 

12 Úprava keepalive
 

17 Oprava plánování
 

28 Zachovávání ručně zadaných úprav ročního plánu
 

29 Zaměstnavatel se neobjevil v žádném plánu kontrol
   30 Po dvou letech se subjekty vytrácejí z plánování  
 

Etapa 3: dílčí plnění s termínem předání provedených úprav pro nasazení

do produkčního prostředí T+300 (kalendářní dny)

 

ID Požadavek

 

18 Evidence dokladů ke kontrole
 

25 Rozšíření sestavy neplánovaných kontrol
 

31 Oprava kontrolovaného období
 

32 Opravy v modulu Nedosažitelní
 

33 Změna hlaviček dokumentů
 

34 Oprava formuláře
   36 Kopírování a přenášení hodnot VS  
 

Etapa 4: dílčí plnění s termínem předání provedených úprav pro nasazení

do produkčního prostředí T+360 (kalendářní dny)

 

ID Požadavek
 

16 Doplnění adresy Fyzické osoby (FO)
 

19 Vyhledávání pro sestavy NPD
 

20 Rozšíření sestavy nárokových podkladů (NPD)
 

21 Rozšíření sestavy NPD - formulář s QR kódem
 

22 Rozšíření sestavy NPD - údaje nepojištěných měsíců
 

23 Sestava NPD — zrušeni omezeni
   24 Sestava NPD — editace kritérií  
 

Strana 3 z 5



W

 

ID Požadavek
 

26 Oprava přenosu údajů do KOC
 

35 Sloučení účetních okruhů PSSZ
 

38  Doplnění dokumentace   

Rozdělení činností plnění podle etap s termíny plnění

 

 

 

 

 

           

Etapa a její Termín odevzdání Objednateli ,

, Nasazenl „ ,

termin , , , , „ , Zvysena

„ , , , Plnem Plnem plneni Akceptace

plnenl, ID pozadavku Navrhu , , podpora od _

„ , , _ , pro nasazenl pro nasazenl na PP _ objednatelem

fakturacnl reseni , Zhotowtele

_ , do TP do PP objednatelem

mllmk

1 (T+15) 2, 3, 4, 7, 10, 11, 13, 14, 15, 37 T+8 T+12 T+15 + 14

2 (T+60) 5, 6, 8, 9, 12, 17, 28, 29, 30 T+46 T+53 T+6O + max. 10 pracovních dní + max. 15

3 (T+300) 18, 25, 31 až 34, 36 T+200 T+27O T+3OO pracovních dní : ukončení pracovních dní

4 (T+360) 16, 19 až 24, 26, 35, 38 T+250 T+330 T+360 předání plnění

2.2 Strany se dohodly na tom, že se článek „3 Specifikace ceny a rozsah požadovaného

plnění v ČD“ Přílohy č. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje se zněním:

3 Specifikace ceny a rozsah požadovaného plnění v ČD

  

  

 

   

 

    

    
(Kčs

3.

3.1

3.2

Etapy

Počet

Etapa 1 (Kč bez DPH)

Počet

Etapa 2 (Kč bez DPH)

Počet

Počet

Etapa 4 (Kč bez DPH)

Celková cena/ Role (Kč bez DPH)

Maximální celková cena

(Kč bez DPH)

Maximální celková cena

  

   

 

   

Role
 

     

   

     

   
Projektový Procesní

manažer
  

 

  

 

Architekt IS Tester Vývojář Ostatní
 

    

     

  

  

Sazba (Kč bez DPH)    

   

  

 

  

  

   

    

Etapa celkem

(Kč bez DPH)
  

   

 

  

3 Kč bez
 

  
    

Role

 

    

  

4 323 875,00

 

    
DPH) 5 231 888,75

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon

o registru smluv“), Objednatelem.

Smluvní strany prohlašují, že Zhotovitel sdělil Objednateli před podpisem tohoto Dodatku č. 1,

zda jsou informace uvedené vtomto Dodatku č. 1 obchodním tajemstvím Zhotovitele

ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen

„Občanský zákoník“) či nikoliv. V případě, že by Zhotovitel trval na tom, že některý údaj

obsažený v tomto Dodatku č. 1 je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj

Strana 4 z 5



3.3

3.4

3.5

3.6

Luboš Wimmer

nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné

označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Zhotovitel.

Zhotovitel souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveřejněn Objednatelem v registru smluv

v souladu se Zákonem o registru smluv.

Ostatní ujednání Dílčí smlouvy č. 3 tímto Dodatkem č. 1 nedotčena zůstávají v platnosti a

účinnosti beze změn.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky a je podepsán osobou oprávněnou jednat za

Objednatele kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat

Zhotovitele uznávaným elektronickým podpisem.

Strany prohlašují, Že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz

toho k němu připojují svoje podpisy.

Objednatel: Zhotovitel:

Česká republika - Česká správa sociálního OKsystem a.s.

zabezpečení

Digitálně podepsal

Luboš Wimmer

Datum: 2022.02.21

09:38:00 +01'00' 08:21 :37 +01 '00'

Digitálně podepsal

Datum: 2022.02.0l

 

 

Jméno: Ing. Luboš Wimmer Jméno:—

Funkce: ředitel odboru implementace Funkce: místopředseda představenstva

aplikačního programového vybavení

Místo: Praha Místo: Praha

Strana 5 z 5


